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اخبار
دامداران با توجه به کمبود نهاده های دامی داخلی لازم است 

 نسبت به نام نویسی و دریافت سهمیه از سامانه بازارگاه 
اقدام کنند

کاهش 23 هزار تنی نهاده جو در استان
رضوی   خوداظهاری و ثبت اطلاعات دامدار برای دریافت 
نهاده دامی از طریق سامانه بازارگاه، موضوعی است که در 
برخی از شهرستان های خراسان رضوی به خوبی اطلاع رسانی 
نشده و در عمل نیز دامــداران برخی از شهرستان ها از حق و 
حقوق خود در این زمینه بی اطلاع هستند که ضــرورت دارد 
افزون بر تأمین نهاده خود از طریق واردات بخش خصوصی، 
برای ثبت خوداظهاری در سامانه نیز اهتمام ورزند تا از حقوق 

خود در این زمینه برخوردار شوند.
 جانشین مــعــاون بهبود تــولــیــدات دامـــی جــهــاد کــشــاورزی 
خراسان رضوی در گفت وگو با قدس خراسان در مقایسه میزان 
عرضه نهاده در 11 ماه سال 1402 با 1403 گفت: در 11 ماه ابتدای 
سال 1403، میزان نهاده عرضه شده در سامانه بازارگاه در زمینه 
جو 473 هزار و 903  تن، ذرت 886 هزار و 628 تن و کنجاله 
سویا 375 هزار و 352 تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال 
پیش که 497 هزار و 184تــن جو ، 723 هزار و 603 تن ذرت و 
288 هزار و 599 تن کنجاله سویا عرضه شده، در زمینه جو با 
کاهش 5درصدی و در حوزه ذرت و کنجاله سویا با افزایش 19 و 

24 درصدی روبه رو شده است.
حسن فهیمی ادامه داد: توزیع نهاده های دامی از اردیبهشت 
1401 همراه با مردمی سازی یارانه ها و تغییر نرخ ارز، به صورت 
سیستمی و از طریق سامانه بازارگاه نهاده های دامی انجام 

می شود.
وی با اشــاره به ضــرورت خوداظهاری در این باره افــزود: لازمه 
تخصیص سهمیه در سامانه مورد اشاره، نام نویسی دامدار 
و خوداظهاری تعداد دام توسط آن هــا یا نام نویسی توسط 

تشکل ها و ثبت تعداد دام زیرمجموعه تعاونی هاست.
جانشین معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی خاطرنشان کرد: با توجه به اطلاع رسانی انجام شده از 
سال 1402 تاکنون بیش از 90 درصد جمعیت دامی استان در 
سامانه بازارگاه ثبت نام شده و در حال دریافت سهمیه هستند.

فهیمی در پاسخ به این پرسش که چرا برخی شهرستان ها از 
جمله جغتای با کمبود نهاده مواجه هستند، گفت: توزیع 
فراوان نهاده های دامی با قیمت کمتر از نرخ مصوب بازارگاهی 
در سال های 1402 و 1403 توسط واردکنندگان بخش خصوصی 
سبب شده برخی از دامداران خارج از سیستم بازارگاهی اقدام 
به تأمین نهاده مورد نیاز خود کرده و از آن مسیر نیازشان را 

برآورده کنند.
وی افــزود: با این حال این افــراد با توجه به کمبود نهاده های 
داخلی، در برخی از فصل های سال دچار مشکل می شوند که 
لازم است نسبت به نام نویسی و دریافت سهمیه از سامانه 

بازارگاه نیز اقدام کنند.

 ۷۰ درصد واحدهای صنعتی 
خراسان رضوی فعال هستند

معاون امور صنایع اداره  کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضــوی گفت: در حال حاضر 70 درصــد واحدهای صنعتی 
استان فعال هستند و خراسان رضوی در حوزه صنعت، رتبه 

نخست کشور را به خود اختصاص داده است.
ناصر بهزاد در گفت وگو با ایسنا با اشــاره به تعداد 5 هــزار و 
888  واحد صنعتی فعال در استان، اظهار کرد: در حال حاضر 
20درصد از واحدهای صنعتی استان نیمه فعال و 10 درصد نیز 
راکد هستند. همچنین 7 درصد از کل واحدهای صنعتی کشور 
در خراسان رضوی قرار دارند که این امر نشان دهنده جایگاه 

ویژه استان در عرصه تولید و صنعت است.
وی با اشاره به رشد شاخص های صنعتی استان در سال جاری 
عنوان کرد: 460 پروانه بهره برداری با سرمایه گذاری 37 همت 
و ایجاد شغل برای 25 هزار و 355 نفر صادر شده است. از این 

تعداد، 291 پروانه توسعه ای و 169 پروانه ایجادی بوده است.
ــزود: صـــدور پــروانــه هــای بـــهـــره بـــرداری نسبت به  ــ ــهــزاد افـ ب
مــدت مشابه ســال گذشته، 3 درصــد رشــد داشته و میزان 
سرمایه گذاری در این بخش با افزایش 68 درصدی همراه بوده 

است.

 دبیر دومین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری ها 
و پایگاه های خبری خراسان رضوی خبر داد

ارسال بیش از هزار اثر به دومین 
جشنواره مطبوعات خراسان رضوی

دبیر دومین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری ها و پایگاه های 
خبری خراسان رضوی از ارسال بیش از هزار اثر به این جشنواره 

خبر داد.
محمدجواد رنجبر گفت: فراخوان دومین جشنواره مطبوعات، 
خبرگزاری ها و پایگاه های خبری خراسان رضوی پس از هشت 
ســال وقفه، 16 دی امسال منتشر شد و در مجموع هــزار و 

هشت اثر به دبیرخانه این جشنواره رسید.
وی با بیان اینکه دومین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری ها و 
پایگاه های خبری خراسان رضوی در سه بخش رقابتی »آثار«، 
رقابتی »موضوعی« و بخش ویژه برگزار می شود، ادامه داد: 
شرکت کنندگان در این جشنواره در 10 قالب بخش رقابتی 
»آثار«، هشت محور بخش رقابتی »موضوعی« و نیز بخش 
ویــژه »جهانشهر مشهدالرضا)ع(، اولویت ها و چالش ها« 
شرکت کردند. بیشترین تعداد آثار رسیده در بخش رقابتی 
آثار، مربوط به قالب »گزارش )خبری، تحقیقی(« و بیشترین 
تعداد آثار رسیده در بخش رقابتی موضوعی، مربوط به محور 

»جبهه مقاومت« است.

هاشم رسائی فر    پویش ملی »نه 
به تصادف« قرار است به اینجا برسد 
که آمار تصادفات و حوادث جاده ای 
را به صورت چشمگیری کاهش دهد؛ 
تــصــادفــاتــی کــه ســال هــاســت جــان انــســان هــا و سلامت 
جامعه را تهدید می کند و سالانه جان چندهزار نفر از 
ــوروزی از جمله  ــ  هموطنانمان را مــی گــیــرد. ســفــرهــای ن
پر تعدادترین حــوادث فوتی و جرحی هر سال به شمار 

می رود.
تصادفات جاده ای یکی از بزرگ ترین چالش های اجتماعی 
اســت کــه بــه دلایـــل مختلفی از جمله رعــایــت نکردن 
قوانین راهنمایی و رانندگی، عادات نادرست در رانندگی، 
استفاده از تلفن همراه هنگام رانندگی و نداشتن آگاهی 

مناسب از خطرات جاده  حاصل می شود.
این حوادث نه تنها خسارت های جانی و مالی به همراه 
دارنـــد؛ بلکه بــه ایــجــاد آســیــب هــای روحـــی و اجتماعی 
عمیق نــیــز منجر مــی شــونــد. دانــشــگــاه عــلــوم پزشکی 
موظف به ایفای نقش خود در افزایش آگاهی عمومی 
و تــرویــج فــرهــنــگ ایــمــنــی در جــامــعــه اســـت. رفــتــارهــای 
رانندگان در جاده ها تأثیرگذار بــوده و یک ثانیه غفلت 
 مــی تــوانــد بــه از دســت دادن یــک زنــدگــی منجر شــود.
ــه تــصــادف« در راســتــای کــاســتــن از  پــویــش مــلــی »نـــه ب
ــدازی شده و قرار  چنین آمارهایی در سراسر کشور راه ان
است در خراسان رضــوی به عنوان یکی از پرترددترین 
 استان های کشور به صــورت ویــژه پیگیری و اجــرا شود. 
طبق اعـــلام مــعــاون بــهــداشــت دانــشــگــاه عــلــوم پزشکی 
مشهد، مرحله نخست این پویش از 15 اسفند شروع 
خواهد شد و تا آخر فروردین سال آینده به مدت 45 روز 

ادامه خواهد داشت.
مهدی قلیان در جلسه هم اندیشی پویش »نه به تصادف؛ 
پویش ملی ایمنی و سلامت سفر« با بیان اینکه  آمار مرگ 
و میر ناشی از تصادفات در خراسان رضوی نسبت به سال 
گذشته افزایش 12 درصدی داشته است، گفت: ما اغلب 
روی نداشته ها و کمبودها تمرکز می کنیم؛ اما باید به این 
نکته هم توجه داشته باشیم که پیشگیری از تصادفات 

می تواند بسیاری از مشکلات را کاهش دهد.
وی بیان کرد: نباید فقط حرف بزنیم؛ بلکه باید به دنبال 
اصــلاح باشیم. شفافیت در رفتار با مــردم بسیار مهم 
است. در ابتدای کرونا از مردم خواستیم در سیزده به در 
از خانه هایشان بیرون نیایند و دیدیم که مردم چطور به 
این درخواست عمل کردند. پشت این همکاری، احساس 

خطر وجود داشت.

قلیان خاطرنشان کرد: اگر این احساس خطر را در مورد 
تصادفات هم ایجاد کنیم، می توانیم از مرگ ومیرهای 
ناشی از آن جلوگیری به عمل بیاوریم. از دست دادن 
هزارنفر در سن تولید، کار و شادابی در ایام نوروز، فاجعه 
است. این هزار نفر، هزار خانواده را داغدار و آسیب های 
روحی و اجتماعی زیادی به جامعه وارد می کنند. باید این 

مسائل را در نظر بگیریم و به فکر چاره باشیم.
ــهــداشــت دانـــشـــگـــاه عــلــوم پــزشــکــی مشهد  مـــعـــاون ب
افــزود: نباید فقط با آمــار و ارقــام صحبت کنیم. درست 
ــادی بــه بار  اســت کــه تــصــادفــات خــســارت هــای مــالــی زیـ
ــد؛ امــا آســیــب هــای اجتماعی و از دســت دادن  مــی آورن
ــن خــســارت هــا  ــل مــقــایــســه بـــا ایـ ــاب ســرمــایــه انــســانــی ق
نیست. وقتی ایــن را بــاور کنیم، می توانیم اقــدام هــای 
مثبتی داشته باشیم. در غیر این صورت فقط مصاحبه 
می کنیم، اطــلاع رســانــی انــجــام مــی دهــیــم و در نهایت 
ــزارش خــبــری منتشر مــی شــود کــه متأسفانه به  یــک گـ
ــد. ــن ــی از تـــصـــادفـــات اشـــــــاره مــی  ک ــاشـ  مـــرگ ومـــیـــر نـ

 ۲۰هزار فوتی ناشی از تصادفات در سال ◾
قلیان تصریح کرد: متأسفانه سالانه در کشور حدود 300 
هزار تصادف غیرعمدی رخ می دهد که 20 هزار مورد آن 
منجر به فوت می شود. این تعداد معادل تعداد شهدای 
جنگ تحمیلی است. در آن زمان، در شرایط جنگی و با 
وجود خطرات زیاد، جوانان ما شهید می شدند؛ اما الان 
که جنگی در کار نیست، چرا باید این تعداد جوان را در 

تصادفات از دست بدهیم؟
وی اضافه کرد: تاکنون سه پویش در این زمینه داشته ایم؛ 
یک پویش 45 روزه، یک پویش یک تا دو ساله و یک پویش 
سه ساله. نمی خواهیم اشتباهات سال گذشته را تکرار 
کنیم و هزار نفر دیگر را در تصادفات از دست بدهیم. اگر 
بتوانیم این آمار را به کمترین میزان برسانیم، خدمت بزرگی 
انجام داده ایم. باید بستن کمربند ایمنی و رعایت قوانین 
راهنمایی و رانندگی را به یک عادت تبدیل کنیم هرچند که 

جریمه ها هم در میزان بازدارندگی مؤثر هستند.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: آمار 
مرگ ومیر ناشی از حوادث ترافیکی بسیار بالاست و در مقایسه 
با سایر حوادث مانند جنگ، قتل و خودکشی، رقم سرسام آوری 
است. ما باید روی پیشگیری از این حوادث تمرکز کنیم و با 
آموزش و فرهنگ سازی، رفتار رانندگان را تغییر دهیم. راننده ای 
که ایمن رانندگی می کند، وقتی خسته می شود، استراحت 
می کند و از امکانات رفاهی کنار جاده بهره می برد. این اقدام ها 

می توانند به کاهش تصادفات کمک کنند.

ترک فعل دستگاه های دخیل در بالا رفتن آمار تصادفات◾
معاون آموزش و فرهنگ سازی پلیس راهور خراسان رضوی 
هم در ادامـــه ایــن جلسه با اشـــاره به اهمیت بحث های 
آموزشی و دغدغه های جامعه در حوزه ترافیک و حوادث 
ترافیکی، به آمار تصادفات و کشته ها در سال های گذشته 
پرداخت و گفت: آمار رسمی کشته ها در سال 84 حدود 
27 هزار نفر است در حالی که به اعتقاد من این عدد واقعی 

بــالای 50 هــزار نفر بــوده؛ چرا که در آمار های رسمی فقط 
فوتی های سر صحنه لحاظ شده اند و مصدومانی که در 
مسیر بیمارستان یا در مراکز درمانی جان خود را از دست 
داده اند، در نظر گرفته نشده اند.سرهنگ علیرضا رحیمی 
به افزایش تعداد وسایل نقلیه و گسترش شبکه معابر 
در مشهد اشاره کرد و افزود: این افزایش به همراه بهبود 
ایمنی خودرو ها و تغییرات در طراحی معابر منجر به کاهش 

تصادفات و کشته ها شده است.
وی بیان کرد: از سال 84 به بعد آمار فوتی ها کاهشی شد 
که افزون بر بحث های آموزشی و فرهنگ سازی، دو عامل 
مهم دیگر دارد؛ یکی واردات خودرو های خارجی با ایمنی 
بالا در آن سال و دیگری گسترش شبکه معابر و یک طرفه 
شدن جاده ها که منجر به کاهش تصادفات رخ به رخ و 

مرگ و میر ناشی از آن شد.
معاون آموزش و فرهنگ سازی پلیس راهور خراسان رضوی 
همچنین به مقایسه وضعیت تصادفات در ایران با کشور های 
دیگر؛ از جمله ترکیه و عراق پرداخت و اظهار کرد: با وجود تعداد 
بیشتر وسایل نقلیه و تصادف در ترکیه و عراق، تعداد کشته ها 
و مجروحان به علت ایمنی بالاتر خودرو ها کمتر از ایران است.

ــالای مــرگ و میر  رحیمی گفت: بخش زیـــادی از آمــار ب
تــصــادفــات بــه علت تــرک فعل دستگاه هایی اســت که 

مسئول هستند.
وی افزود: سال گذشته در هر ساعت در شهر مشهد 14 تا 
17 تصادف خسارتی و دو تصادف جرحی داشتیم و هر سه 
روز، دو نفر در تصادفات درون شهری مشهد جان باختند.

کاهش جان باختگان تصادفات از ابتدای سال ◾
رئیس اداره راه هــای روستایی پلیس راه خراسان رضوی 
نیز در این جلسه با اشاره به آمار جان باختگان حوادث 
جاده ای در استان در 11 ماه سال جاری گفت: در این مدت 
تعداد جان باختگان حوادث ترافیکی به 786 نفر کاهش 
یافت که نسبت به سال گذشته 5 درصد کاهش را نشان 

می دهد؛ اما همچنان آمار بالایی است.
سرهنگ علی اکبر عرفانی مهر افــزود: تحلیل ها نشان 
مــی دهــد بیشترین تــصــادفــات در مــحــور هــای ســبــزوار، 
نیشابور و همچنین محور های شمالی و شرقی استان رخ 
داده و ساعت های پرخطر برای تصادفات بین 12 تا 20 و به 

ویژه 14 تا 16 شناسایی شده است.
وی سرعت غیرمجاز و توجه نکردن به جلو را از عوامل اصلی 
تصادفات برشمرد و بیان کرد: در تصادفات اخیر مــواردی از 
شدت بالای تصادف و استفاده نکردن از کمربند ایمنی گزارش 

شده است.

ایمنی سفر با مشارکت همگانی در پویش »نه به تصادف«

کاهش 5 درصدی جان باختگان حوادث جاده ای  نسبت به سال گذشته
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شرکت مسکن و عمران قدس رضوی در سال 14۰4 بر سرمایه گذاری در مسکن متمرکز می شود

 جهش به  سوی توسعه پایدار
مدیرعامل شرکت مسکن و عمران قدس رضوی از سیاست های جدید 
این شرکت در سال 1404 خبر داد و گفت: با توجه به کسری بودجه 
دولت، تمرکز بر پروژه های دولتی زیانده کاهش یافته و سرمایه گذاری 

در بخش خصوصی و مسکن افزایش می یابد.
به گــزارش آستان نیوز، سعید عبدی اظهار کــرد: با توجه  به شرایط 
نامناسب مالی دولت و محدودیت های بودجه ای در اجرای پروژه های 
عمرانی، تصمیم گرفته ایم تمرکز خود را به سمت پروژه های سودآورتر 
ببریم. ورود به حوزه انبوه سازی و توسعه مسکن در مناطق رو به  رشد 

مشهد، یکی از برنامه های اصلی ما در سال آینده خواهد بود.

وی افزود: به عنوان یکی از بزرگ ترین شرکت های عمرانی کشور تلاش 
داریم ضمن حفظ کیفیت و استانداردهای فنی، پروژه های جدیدی را 
در حوزه مسکن سازی آغاز کنیم که هم نیاز جامعه را تأمین کند و هم 

بازدهی اقتصادی بالاتری برای شرکت داشته باشد.
مدیرعامل شرکت مسکن و عمران قدس رضــوی، همکاری با بخش 
خصوصی و بهره گیری از سرمایه  های مردمی را اولویت اصلی شرکت 

در این مسیر عنوان کرد.
عبدی با اشاره به مشکلات مالی پیش روی شرکت، بر ضرورت اصلاح 
ساختار تأمین مالی تأکید و خاطرنشان کرد: در حال حاضر پروژه های 

عمرانی کشور با کمبود بودجه مواجه هستند. اگــر ما همچنان بر 
اجرای پروژه های دولتی بدون تأمین مالی مناسب اصرار کنیم، نه تنها 
به اهداف توسعه ای نخواهیم رسید؛ بلکه شرکت های عمرانی نیز با 

زیان های سنگین مواجه خواهند شد.
وی بــا بــیــان اینکه ورود بــه پــروژه هــای جــدیــد در بخش خصوصی، 
تضمین کننده  آینده فعالیت های عمرانی ما خواهد بــود، گفت: با 
این تغییر راهبردی، شرکت مسکن و عمران قدس رضوی همچنان 
در مسیر توسعه کشور گام بــرمــی دارد؛ اما با رویکردی که پایدارتر، 

سودآورتر و همسو با نیازهای اقتصادی روز است.

خبر

از ابتدای سال 6 هزار و 8۰۰ پرونده در زمینه بهداشت، دارو و درمان در شعب تعزیرات حکومتی خراسان رضوی مورد رسیدگی قرار گرفته است

محکومیت  18میلیاردی متخلفان حوزه بهداشت، دارو و درمان
عفت رضوی    کمیسیون ماده 11 علوم پزشکی در تعزیرات حکومتی به عنوان 
یکی از نهادهای نظارتی و قضایی در ایران، مسئول رسیدگی به تخلفات مرتبط 
با حوزه پزشکی و بهداشتی است. این کمیسیون به منظور حفظ حقوق بیماران 
و ارتقای کیفیت خدمات پزشکی تأسیس شده و به بررسی پرونده های مربوط به 

تخلفات پزشکان و مؤسسات درمانی و دارویی می پردازد. 
مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان رضــوی با بیان اینکه تعزیرات 
وظیفه رسیدگی به تخلفات را دارد؛ اما نظارت بر حوزه درمان و دارو و 
پیگیری گزارش های مردمی در خصوص تخلفات مؤسسات پزشکی و 
پزشکان بر عهده دانشگاه های علوم پزشکی است، گفت: از ابتدای سال 
تاکنون 6 هزار و 800 پرونده در زمینه بهداشت، دارو و درمان در شعب 
تعزیرات حکومتی استان مورد رسیدگی قرار گرفته و متخلفان به بیش 

از180میلیارد ریال جریمه محکوم شدند.
سیدمرتضی مدنی با اشــاره به تخصصی  بودن پرونده های این حوزه و 
ضــرورت کارشناسی، ادامــه داد: طبق قانون، موضوع تخلفات ابتدا به 
کمیسیون ماده 11 دانشگاه علوم پزشکی ارجاع شده و پس از احراز تخلف، 

پرونده جهت رسیدگی به اداره های تعزیرات حکومتی ارسال می شود.

هر وجه خارج از تعرفه، غیرمجاز است◾
وی با بیان اینکه تعزیرات در صورت تکمیل مستندات ظرف دو هفته  

رسیدگی و حکم صادر می کند، افزود: با دریافت اعلام تخلف از سوی 
مردم، گشت مشترک تعزیرات و علوم پزشکی متشکل از رئیس شعبه 
تعزیرات و بازرسان دانشگاه به محل مراجعه کرده و پرونده شکایت 
تشکیل می شود و سپس به کمیسیون ماده 11 علوم پزشکی ارجاع و 
همچنین یک رونوشت از آن به تعزیرات حکومتی ارســال می شود تا 

تعزیرات در جریان پرونده قرار بگیرد.
مدنی اظهار کرد: در یک سال گذشته 236 پرونده مختص پزشکان 
تشکیل شده که 197 فقره از آن ها مورد رسیدگی قرار گرفته است. 
موضوعاتی همچون گـــزارش گــرانــی  خــدمــات، ایــجــاد مؤسسات 
پزشکی غیرمجاز، استفاده از افــراد بــدون صلاحیت و تخصص 
در امور پزشکی و دریافت وجه مــازاد بر تعرفه و زیرمیزی، عمده 

تخلفات این حوزه است.
ــاره بــه ضــرورت  مــدیــر کــل تــعــزیــرات حکومتی خــراســان رضـــوی بــا اشـ
مستندات در زمینه ثبت تخلف گفت: هر وجهی که خارج از تعرفه های 
مصوب در مطب و بیمارستان به حساب پزشک یا اشخاص دیگر واریز 
شود، غیرمجاز است و مردم باید از پرداخت وجه نقد یا غیرنقد خودداری 
کنند. در تخلف گران فروشی و دریافت خارج از تعرفه و دریافت زیرمیزی 
نیز فرد باید فیش واریزی داشته باشد تا اداره تعزیرات بتواند به استناد 

آن رسیدگی کند.

ثبت شکایت در سامانه، با قید فوریت رسیدگی می شود◾
وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی برای همه مؤسسات پزشکی تعرفه 
مصوب ابلاغ  کرده و هر پزشک موظف به نصب تعرفه های مصوب در 
مطب یا مؤسسه پزشکی است تا بیمار از مقدار هزینه هایش مطلع 
شود. مردم می توانند در صورت شکایت از حوزه درمان و مؤسسات 
پزشکی، با تلفن 190 دانشگاه علوم پزشکی تماس بگیرند یا با ثبت 
در سامانه  و دریافت شماره پیگیری، با قید فوریت 
برایشان تشکیل پرونده شده و موضوع شکایتشان مورد رسیدگی 

قرار می گیرد.

افزایش اعتماد عمومی◾
طبق ماده 11 قانون تعزیرات حکومتی امور بهداشتی و درمانی، اعضای 
این کمیسیون متشکل از ریاست سازمان نظام پزشکی، فرد تام الاختیار 
وزارت بهداشت به عنوان نماینده وزارت بهداشت و همچنین ریاست 
دانشگاه علوم پزشکی هر استان هستند. با توجه به اینکه طرف مقابل 
چنین پرونده هایی مردم هستند، تسریع در روند فعالیت های اداری آن 
که گاه و بیگاه طولانی  شدنش منجر به نارضایتی مردم می شود، نه تنها 
به تأمین عدالت در حوزه پزشکی کمک می کند؛ بلکه موجب افزایش 

اعتماد عمومی به نظام بهداشت و درمان کشور نیز می شود.

تعزیرات

افزایش ۲5 درصدی صادرات کالا به افغانستان از مرز دوغارون
مدیر پایانه مرزی دوغــارون تایباد گفت: یک میلیون و 315 هزار و 
527 تن انواع کالا از ابتدای سال جاری تا پایان دی از این پایانه به 
افغانستان صادر شده که نسبت به مدت مشابه پارسال 25 درصد 

افزایش داشته است.
اسماعیل پورعابد روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: این میزان 

صادرات کالا با 48 هزار و 184 دستگاه ناوگان حمل و نقل ایرانی و 
افغانستانی به سمت این کشور و بازارهای هدف آن ارســال شده 

است.
وی اظهار کرد: در این مدت جابه جایی کالاهای صادراتی  با این میزان 
ناوگان حمل و نقل نسبت به زمان مشابه سال گذشته 21درصد 

افزایش را نشان می دهد.

مدیر پایانه مــرزی دوغــارون تایباد ادامــه داد: همچنین در همین 
بازه زمانی یک میلیون و 995 هزار و 92 تن انواع کالا با 51 هزار و 612 
دستگاه کامیون به سمت افغانستان ترانزیت شد که نسبت به زمان 

مشابه سال پیش 70 درصد افزایش داشته است.
پــورعــابــد بــیــان کـــرد: انـــواع مصالح ساختمانی، میلگرد، بنزین 
 و گــاز مــایــع از مهم ترین اقـــلام صــادراتــی بــه افغانستان اســت. 

پایانه مــرزی دوغــارون دروازه طلایی بــرای تجارت و ترانزیت کالا و 
 یکی از پرترددترین معبرهای زمینی کشور در بخش کالا و مسافر به 

شمار می آید.
ــارون رتبه پنجم ترانزیت  وی خاطرنشان کــرد: پایانه مــرزی دوغـ
خروجی و رتبه ســوم صـــادرات را میان پایانه های خروجی کشور 

داراست.
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